Заведующему

МБДОУ – детский сад №500

Новошевской С.П.

_________________________________

_________________________________

_________________________________

сотовый тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________

на дополнительную(ые) общеобразовательную (ые) программу(ы):

o «Лего - конструирование» с оплатой 1600 рублей за 8 занятий в месяц.

o Студия ИЗО «Рисовашка» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

o Хореографическая студия «Солнышко» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

o Спортивно – оздоровительный кружок «Веселый мячик» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

 с «___» _________20__г.

  Дата                                                                                                               Подпись

Заведующему

МБДОУ – детский сад №500

Новошевской С.П.

_________________________________

_________________________________

_________________________________
сотовый тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________

на дополнительную(ые) общеобразовательную (ые) программу(ы):

o «Лего - конструирование» с оплатой 1600 рублей за 8 занятий в месяц.

o Студия ИЗО «Рисовашка» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

o Хореографическая студия «Солнышко» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

o Спортивно – оздоровительный кружок «Веселый мячик» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

 с «___» _________20__г.

  Дата                                                                                                               Подпись

Заведующему

МБДОУ – детский сад №500

Новошевской С.П.

_________________________________

_________________________________

_________________________________
сотовый тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу отчислить моего ребенка  ___________________________________________________

с  дополнительной(ых) общеобразовательной (ых) программ(ы):

o «Лего - конструирование» с оплатой 1600 рублей за 8 занятий в месяц.

o Студия ИЗО «Рисовашка» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

o Хореографическая студия «Солнышко» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

o Спортивно – оздоровительный кружок «Веселый мячик» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

 с «___» _________20__г.

  Дата                                                                                                               Подпись

Заведующему

МБДОУ – детский сад №500

Новошевской С.П.

_________________________________

_________________________________

_________________________________
сотовый тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу отчислить моего ребенка  ___________________________________________________

с  дополнительной(ых) общеобразовательной (ых) программ(ы):

o «Лего - конструирование» с оплатой 1600 рублей за 8 занятий в месяц.

o Студия ИЗО «Рисовашка» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

o Хореографическая студия «Солнышко» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

o Спортивно – оздоровительный кружок «Веселый мячик» с оплатой 1400 рублей за 8 занятий в месяц.

 с «___» _________20__г.

  Дата                                                                                                               Подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-10T11:46:00+0500